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GREEN & BLUE ECONOMY 

Attività integrate per l’empowerment, la formazione professionale, la certificazione delle  competenze, 
l’accompagnamento al lavoro, la promozione di nuova imprenditorialità, la mobilità transnazionale negli 

ambiti della Green & Blue Economy 
 

LINEA 1 - A2 
Progetti a carattere regionale 

 

PROGETTO F.R.E.E. FONTI RINNOVABILI EFFICIENZA ENERGETICA 
CUP E87B16001340009 - DCT 2016A2RO117 - CLP 1001031851GR160002 

 
 

 
ELETTRICISTA E INSTALLATORE E MANUTENTORE STRAORDINARIO DI TECNOLOGIE ENERGETICHE 

ALIMENTATE DA F.E.R. (SISTEMI FOTOVOLTAICI E FOTOTERMOELETTRICI) 
 

 

 

POSTICIPO SELEZIONI PER L’ACCESSO AL CORSO 

CAUSA ALLERTA ROSSA PER RISCHIO IDROGEOLOGICO 

  

 Si comunica, nei confronti di tutti gli interessati, che a causa dell’ALLERTA ROSSA per rischio idrogeologico, 

diramata dalla Protezione Civile in data odierna, è sospesa la fase selettiva per l’accesso al percorso di formazione 

professionale, programmata per i giorni 11 e 12 ottobre 2018. 

 

L’attività di selezione riprenderà regolarmente, a partire dal giorno lunedì 15 ottobre 2018, nel rispetto della 

programmazione riportata di seguito. 
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ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SELETTIVA 
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA  N. COGNOME E NOME DATA NASCITA 

1 A. S. 23/07/1980  55 M. V. 21/12/1988 

2 A. D. 16/03/2000  56 M. E. 12/11/1999 

3 A. A. 18/05/1992  57 M. C. 04/04/1998 

4 A. R. 19/09/1968  58 M. F. 04/05/1974 

5 A. G. 02/12/1962  59 M. A. 12/08/1994 

6 B. M. C. 20/05/1973  60 M. F. 15/12/1983 

7 B. F. 08/02/1972  61 M. D. 10/10/1980 

8 B. C. 25/05/1994  62 M. G. 11/09/1963 

9 C. S. 05/03/1969  63 O. D. 21/08/1968 

10 C. E. 10/05/1974  64 O. E. 19/10/1972 

11 C. L. 27/05/1988  65 O. P. 23/06/1975 

12 C. S. 04/07/1985  66 O. M. 05/06/2000 

13 C. E. 17/05/1969  67 P. C. 31/08/1984 

14 C. D. 21/08/1989  68 P. D. 29/10/1999 

15 C. D. 04/10/1979  69 P. R. 04/12/1963 

16 C. M. 19/07/1977  70 P. A. 29/01/1970 

17 C. P. 14/07/1970  71 P. D. 22/04/1994 

18 C. A. 20/05/1991  72 P. R. 10/01/1961 

19 C. M. 31/12/1985  73 P. E. 20/01/1998 

20 C. L. V. 11/04/1968  74 P. M. 24/02/1969 

21 C. G. 02/02/1998  75 P. C. 23/06/1991 

22 C. A. 09/07/1983  76 P. U. 22/06/1988 

23 D. A. 07/06/1992  77 P. M. F. 09/10/1997 

24 D. A. A. 24/12/1975  78 P. A. 27/01/1972 

25 D. S. 16/10/1976  79 P. A. 12/05/1982 

26 D. J. 03/01/1996  80 P. M. 08/08/1983 

27 D. M. 12/06/1998  81 P. F. 26/05/1976 

28 D. C. 22/11/1972  82 P. M. 29/03/1992 

29 E. B. 18/04/1994  83 P. G. 04/02/1975 

30 E. A. 16/05/1992  84 P. G. 23/11/1976 

31 E. M. G. 28/08/1976  85 R. N. 13/10/1998 

32 F. L. 11/06/1994  86 S. E. 30/11/1975 

33 F. D. 06/03/1981  87 S. S. 08/12/1980 

34 F. N. G. 04/03/1990  88 S. G. 27/07/1974 

35 F. G. 11/04/1998  89 S. M. 13/07/1993 

36 G. F. 31/05/1997  90 S. V. 03/04/1965 

37 H. T. C. 01/04/1977  91 S. A. 01/02/1992 

38 I. H. 25/05/2000  92 S. M. 02/11/1997 

39 L. M. 25/10/1986  93 S. S. 26/02/1974 

40 L. N. 24/11/1981  94 S. M. A. 15/11/1980 

41 L. F. 15/01/1968  95 S. M. 22/11/1975 

42 L. N. 23/06/1995  96 S. A. 21/04/1993 

43 L. M. 19/08/1991  97 S. A. 11/10/1975 

44 L. F. 04/10/1994  98 S. S. 24/11/1986 

45 L. M. 28/07/1988  99 T. A. 04/03/1993 

46 L. M. 27/09/1987  100 T. L. 04/11/1969 

47 M. M. 21/03/1990  101 T. G. 03/11/1957 

48 M. S. 28/01/1997  102 T. P. L. 25/04/1970 

49 M. G. 25/09/1996  103 T. V. 03/05/1997 

50 M. M. A. 31/08/1972  104 U. R. 13/05/1980 

51 M. L. 16/08/1990  105 U. S. 12/09/1972 

52 M. M. 02/08/1989  106 V. M. 01/05/1976 

53 M. A. 29/08/1981  107 V. S. 06/05/1981 

54 M. D. 29/05/1985  108 V. D. 26/01/1983 
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ELENCO NON AMMESSI ALLA PROVA SELETTIVA 
 

N. COGNOME E NOME (INIZIALI) DATA NASCITA MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE 

1 D. S. 12/01/1991 MANCATA TRASMISSIONE DELLA SCHEDA ANAGRAFICA PROF.LE AGGIORNATA 
2 D. M. 28/07/1992 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PERVENUTA OLTRE I TERMINI 

3 G. A. 23/01/1989 MANCATA TRASMISSIONE DELLA SCHEDA ANAGRAFICA PROF.LE AGGIORNATA 

4 L. F. 11/10/1983 MANCATA TRASMISSIONE DELLA SCHEDA ANAGRAFICA PROF.LE AGGIORNATA 

5 M. N. 22/12/1994 MANCATA TRASMISSIONE DELLA SCHEDA ANAGRAFICA PROF.LE 

6 M. P. 07/12/1976 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PERVENUTA OLTRE I TERMINI 

7 O. A. 14/10/1977 MANCATO POSSESSO DEI REQUISITI RICHIESTI DAL BANDO 

8 O. R. 20/03/1981 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PERVENUTA OLTRE I TERMINI 

9 P. M. 27/06/1983 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE PERVENUTA OLTRE I TERMINI 
10 P. L. 15/04/1991 MANCATA TRASMISSIONE DELLA SCHEDA ANAGRAFICA PROF.LE 

 

 
 

TURNI SELEZIONE TEST PSICOATTITUDINALE 
 

N. COGNOME E NOME DATA NASCITA DATA CONVOCAZIONE ORA SEDE AULA 
       

1 A. S. 23/07/1980 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

2 A. D. 16/03/2000 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

3 A. A. 18/05/1992 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

4 A. R. 19/09/1968 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

5 A. G. 02/12/1962 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

6 B. M. C. 20/05/1973 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

7 B. F. 08/02/1972 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

8 B. C. 25/05/1994 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

9 C. S. 05/03/1969 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

10 C. E. 10/05/1974 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

11 C. L. 27/05/1988 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

12 C. S. 04/07/1985 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

13 C. E. 17/05/1969 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

14 C. D. 21/08/1989 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

15 C. D. 04/10/1979 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

16 C. M. 19/07/1977 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

17 C. P. 14/07/1970 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

18 C. A. 20/05/1991 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

19 C. M. 31/12/1985 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

20 C. L. V. 11/04/1968 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

21 C. G. 02/02/1998 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

22 C. A. 09/07/1983 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 
       

23 D. A. 07/06/1992 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

24 D. A. A. 24/12/1975 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

25 D. S. 16/10/1976 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

26 D. J. 03/01/1996 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

27 D. M. 12/06/1998 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

28 D. C. 22/11/1972 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

29 E. B. 18/04/1994 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

30 E. A. 16/05/1992 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

31 E. M. G. 28/08/1976 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

32 F. L. 11/06/1994 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

33 F. D. 06/03/1981 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

34 F. N. G. 04/03/1990 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

35 F. G. 11/04/1998 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

36 G. F. 31/05/1997 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

37 H. T. C. 01/04/1977 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

38 I. H. 25/05/2000 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

39 L. M. 25/10/1986 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

40 L. N. 24/11/1981 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

41 L. F. 15/01/1968 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 
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42 L. N. 23/06/1995 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

43 L. M. 19/08/1991 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

44 L. F. 04/10/1994 15/10/2018 15.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 
       

45 L. M. 28/07/1988 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

46 L. M. 27/09/1987 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

47 M. M. 21/03/1990 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

48 M. S. 28/01/1997 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

49 M. G. 25/09/1996 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

50 M. M. A. 31/08/1972 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

51 M. L. 16/08/1990 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

52 M. M. 02/08/1989 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

53 M. A. 29/08/1981 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

54 M. D. 29/05/1985 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

55 M. V. 21/12/1988 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

56 M. E. 12/11/1999 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

57 M. C. 04/04/1998 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

58 M. F. 04/05/1974 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

59 M. A. 12/08/1994 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

60 M. F. 15/12/1983 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

61 M. D. 10/10/1980 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

62 M. G. 11/09/1963 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

63 O. D. 21/08/1968 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

64 O. E. 19/10/1972 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

65 O. P. 23/06/1975 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 

66 O. M. 05/06/2000 16/10/2018 09.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 3 
       

67 P. C. 31/08/1984 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

68 P. D. 29/10/1999 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

69 P. R. 04/12/1963 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

70 P. A. 29/01/1970 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

71 P. D. 22/04/1994 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

72 P. R. 10/01/1961 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

73 P. E. 20/01/1998 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

74 P. M. 24/02/1969 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

75 P. C. 23/06/1991 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

76 P. U. 22/06/1988 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

77 P. M. F. 09/10/1997 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

78 P. A. 27/01/1972 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

79 P. A. 12/05/1982 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

80 P. M. 08/08/1983 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

81 P. F. 26/05/1976 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

82 P. M. 29/03/1992 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

83 P. G. 04/02/1975 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

84 P. G. 23/11/1976 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

85 R. N. 13/10/1998 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

86 S. E. 30/11/1975 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

87 S. S. 08/12/1980 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

88 S. G. 27/07/1974 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 
       

89 S. M. 13/07/1993 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

90 S. V. 03/04/1965 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

91 S. A. 01/02/1992 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

92 S. M. 02/11/1997 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

93 S. S. 26/02/1974 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

94 S. M. A. 15/11/1980 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

95 S. M. 22/11/1975 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

96 S. A. 21/04/1993 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

97 S. A. 11/10/1975 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

98 S. S. 24/11/1986 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

99 T. A. 04/03/1993 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

100 T. L. 04/11/1969 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 
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101 T. G. 03/11/1957 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

102 T. P. L. 25/04/1970 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

103 T. V. 03/05/1997 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

104 U. R. 13/05/1980 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

105 U. S. 12/09/1972 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

106 V. M. 01/05/1976 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

107 V. S. 06/05/1981 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

108 V. D. 26/01/1983 16/10/2018 11.30 VIA VENTURI 14, CAGLIARI AULA 4 

 

In base alle presenze rilevate durante la registrazione si provvederà a calendarizzare i turni per il colloquio 

motivazionale il quale avrà luogo, nella medesima sede, a partire dalle ore 09.00 del giorno 16 ottobre 2018, e nei 

giorni successivi, fino ad esaurimento dell’elenco dei candidati. 

 

Cagliari, 10.10.2018 

Promoform 
Ente di Formazione Professionale 
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